
SEV-F 7.1-1-2, L1

1 2

3 4

klientui

kitai įmonei

5 6

7

8

9

Komercinio pasiūlymo Nr.

Mėginio (-ių) transportavimo/laikymo temperatūra

Priėmimo data ir laikas (pildo klientų aptarnavimo koordinatorius (-ė))

Užsakovo užsakymo Nr.

PVM kodas

Vardas ir Pavardė

El. paštas

Tel. Nr.

Sutikimas dėl bendradarbiavimo ir užsakymo priėmimas

Mėginio (-ių) temperatūra priimant (pildo klientų aptarnavimo koordinatorius (-ė))

Tyrimų ataskaita (standartine tvarka išduodama anglų kalba) El. sąskaita faktūra

kita kalba (už papildomą mokestį)

Tyrimų ataskaitas siųsti:

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS

UAB „SEKARGAS HAMILTON“, įmonės kodas 141363732, PVM mokėtojo kodas LT413637314, Klientų aptarnavimo sk. kontaktai: Švitrigailos g. 11H, 03228 Vilnius, tel. +37067581920, el. p. orders@hamiltonlab.lt

Užsakymo duomenys

Užsakymo data

Užsakovo duomenys

Pavadinimas

Adresas

užsakovo el. paštu

kitu el. paštu El. sąskaitą faktūrą siųsti šiuo el. paštu:

Mėginys (-iai) pristatytas (-i) Papildomi reikalavimai užsakymui

kliento ekspres paslauga (papildomas mokestis) *

kurjerio reikalinga matavimų neapibrėžtis

UAB Sekargas Hamilton darbuotojo rezultatų atitikties įvertinimas **

ataskaita dėl tinkamumo tiekti į rinką ***

produkto pakuotės ženklinimo vertinimas ****

Papildomi kliento reikalavimai

Rezultatų vertinimo kriterijai (pagal ES teisės aktus, pagal Lietuvos teisės aktus ar pagal specifikaciją), sprendimo taisyklė, kuria vadovaujantis nurodoma rezultatų atitiktis (ILAC-

G8:09/2019, SANTE/11312/2021 (pesticidų likučių tyrimai) ar ILAC-G8:03/2009), mėginio laikymo informacija ir kt.)

* Tyrimų paslaugos įvykdymas per trumpesnį laikotarpį (ekspres paslauga) atliekamas su 50% antkainiu.

** Papildomuose reikalavimuose nurodyti ar atitikties vertinimas turi būti atliktas pagal ES ir/arba Lietuvos teisės aktus ar pagal specifikaciją. Atitikties specifikacijai vertinimas yra 

atliekamas tik mėginiams pateiktiems su pilna produkto informacija (specifikacija/produkto kortelė). Tyrimas yra sustabdomas jeigu trūksta dokumentų.

*** Papildomai su užsakymu turi būti pateikti reikiami dokumentai ir informacija (produkto specifikacija, vertinimo kriterijai, informacija apie rinką, į kurią produktas bus tiekiamas ir 

t.t.), reikalinga vertinimui atlikti.

**** Atliekant pakuotės ženklinimo vertinimą, jei produktas pateikiamas tyrimams ne originalioje pakuotėje, kartu su užsakymu būtina pateikti pakuotės el. maketą.

***** Bendrosios laboratorinių paslaugų teikimo sąlygos ir Sutarčių ir užsakymų vykdymo politika yra pateiktos www.hamiltonlab.lt puslapyje.

Informacija apie mėginius ir tiriamuosius parametrus kituose puslapiuose

Vardas ir Pavardė, data

Priimto užsakymo patvirtinimas (pildo klientų aptarnavimo koordinatorius (-ė))Pareiškiu, kad esu susipažinęs (-usi) su užsakymo ir bendradarbiavimo ***** 

sąlygomis ir sutinku su jomis

1



SEV-F 7.1-1-2, L1

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

5.

6.

7.

1.

6.

1.

4.

Pastabos

Pastabos

2.

3.

Pastabos

7.

8.

8.

9.

10.

10.

7.

9.

1.

2.

3.

6.

9.

8.

Pastabos

5.

6.

3.

4.

10.

Mėginio aprašymas

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS

Mėginio identif. Nr.
(pildo klientų aptarnavimo 

koordinarorius (-ė))

8.

Informacija apie mėginį ir laboratorinių tyrimų parametrus (jeigu yra poreikis, prašome naudotis užsakymo formos kitais puslapiais)

Nr. Tiriamieji parametrai ir tyrimo metodai

Pastabos
10.

Po tyrimų mėginius (pažymėti X) Sunaikinti Grąžinti užsakovui Saugoti iki (data):  

2.

3.

5

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)
4.

10.

4

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

4.

5.
3

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

7.

5.

9.

8.

9.

2

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

6.

7.

4.

5.

2.

3.

(pvz. 1 

arba 
1-5)

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2



SEV-F 7.1-1-2, L1

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

5.

6.

7.

1.

6.

1.

4.

Pastabos

Pastabos

2.

3.

Pastabos

7.

8.

8.

9.

10.

10.

7.

9.

1.

2.

3.

6.

9.

8.

Pastabos

5.

6.

3.

4.

10.

Mėginio aprašymas

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS

Mėginio identif. Nr.
(pildo klientų aptarnavimo 

koordinarorius (-ė))

8.

Informacija apie mėginį ir laboratorinių tyrimų parametrus (jeigu yra poreikis, prašome naudotis užsakymo formos kitais puslapiais)

Nr. Tiriamieji parametrai ir tyrimo metodai

Pastabos
10.

Po tyrimų mėginius (pažymėti X) Sunaikinti Grąžinti užsakovui Saugoti iki (data):  

2.

3.

10

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)
4.

10.

9

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

4.

5.
8

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

7.

5.

9.

8.

9.

7

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

6.

7.

4.

5.

2.

3.

(pvz. 6 

arba 
6-10)

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2



SEV-F 7.1-1-2, L1

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

Partijos Nr.

Pagaminimo data

Galiojimo data

Mėginio paėmimo data / metodas

5.

6.

7.

1.

6.

1.

4.

Pastabos

Pastabos

2.

3.

Pastabos

7.

8.

8.

9.

10.

10.

7.

9.

1.

2.

3.

6.

9.

8.

Pastabos

5.

6.

3.

4.

10.

Mėginio aprašymas

UAB SEKARGAS HAMILTON LABORATORINIŲ TYRIMŲ UŽSAKYMAS

Mėginio identif. Nr.
(pildo klientų aptarnavimo 

koordinarorius (-ė))

8.

Informacija apie mėginį ir laboratorinių tyrimų parametrus (jeigu yra poreikis, prašome naudotis užsakymo formos kitais puslapiais)

Nr. Tiriamieji parametrai ir tyrimo metodai

Pastabos
10.

Po tyrimų mėginius (pažymėti X) Sunaikinti Grąžinti užsakovui Saugoti iki (data):  

2.

3.

15

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)
4.

10.

14

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

4.

5.
13

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

7.

5.

9.

8.

9.

12

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2.

6.

7.

4.

5.

2.

3.

(pvz. 11 

arba 
11-15)

Produkto pavadinimas

(prekės ženklas, grynasis kiekis / vnt. 

skaičius, temperatūra paėmimo metu, 

kita reikalinga informacija)

1.

2


	toggle_1: Off
	fill_13: 
	užsakovo el paštu: Off
	kitu el paštu: Off
	undefined: 
	kliento: Off
	kurjerio: Off
	UAB Sekargas Hamilton darbuotojo: Off
	Užsakymo data: 
	Užsakovo užsakymo Nr: 
	fill_6: 
	fill_8: 
	fill_10: 
	fill_12: 
	klientui: Off
	toggle_3: Off
	undefined_2: 
	toggle_6: Off
	undefined_3: 
	ekspres paslauga papildomas mokestis: Off
	toggle_10: Off
	toggle_12: Off
	toggle_13: Off
	toggle_14: Off
	fill_17: 
	fill_18: 
	undefined_4: 
	Pavadinimas: 
	Adresas: 
	PVM kodas: 
	fill_7: 
	El paštas: 
	Tel Nr: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Sunaikinti: 
	fill_91: 
	Saugoti iki data: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Partijos Nr: 
	Pagaminimo data: 
	Galiojimo data: 
	Pastabos: 
	Tiriamieji parametrai ir tyrimo metodai: 


